Y y Name
Wenn Sie weitere Rückfragen haben oder wir Ihnen ein detailliertes Angebot
erstellen sollen, dann füllen Sie bitte die entsprechenden Felder aus, und faxen
uns einfach das Blatt zu. Wir nehmen dann
umgehend mit Ihnen Kontakt auf.
___________________________________________________
Name / Anschrift
___________________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________
Ansprechpartner: _______________________  Tel.: ___________________
Cosmo Systems GmbH & Co. KG
Bahnhofstraße 15
D-56427 Siershahn
Telefon     +49 (0) 2623/925399-0
Telefax     +49 (0) 2623/925399-99
E-Mail      info@cosmo-systems.eu
Internet   www.cosmo-systems.eu
Duschablagen
beim Neubau oder zum nachträglichen Einarbeiten
2018-07
Für mehr Informationen scan-
nen Sie den QR-Code einfach
mit Ihrem Smartphone ein,
und Sie sind direkt auf unserer
Internetseite.
Die angegebenen Preise sind Brutto-Preise, und verstehen sich zzgl.
der am Tage der Lieferung gültigen, gesetzlichen Mehrwertsteuer,
ab unserem Lager.
Bitte erfragen Sie bei uns Ihren individuellen Rabatt auf die aufge-
führten Brutto-Preise und die entsprechenden Versandkosten!
Einfache Montage, sowohl bei Neueinbau als auch bei nachträglicher Montage.
Es wird nur die Fuge zwischen den Fliesen genutzt. Die Stabilität bekommt die
Ablage durch das Einarbeiten in die Fuge, die nach dem Einbau wasserdicht
versiegelt wird. Durch die Möglichkeit den Fliesenabschluss als Winkelprofil oder
als Quadroprofil darzustellen, passt sich Ablage optisch optimal an.
Befliesbare Duschablagen bieten viele Vorteile. Für Bad- und andere
Wohnbereiche geeignet. Zur neu- und nachträglichen Montage.
Einfache Montage ohne Bohren
Zum Neu verfliesen und nachträglichen Montage
Toleranz bei nicht rechtwinkligen Wänden
Erhältlich in den Variationen Quadro- und Winkelabschluss
Aus gebürstetem rostfreien V2A-Edelstahl
In vielen Größen und Varianten verfügbar
In allen Wohnbereichen vielseitig einsetzbar
Hohe Langlebigkeit und enorme Stabilität
CosmoFil - Duschablagen zum Einarbeiten in den Fliesenbelag
Dreiecks Ausbildung mit Abschluss als Winkelprofil
Typ CFDW-GS mit gleichen Schenkeln
gleichschenklige und befliesbare Duschablagen aus Edelstahl gebürstet,
zum neuverfliesen oder nachträglichem Einbau,  Abschluss als Winkelprofil,
befliesbar mit handelspblichen Fliesen bis max. 11 mm,  Materialstärke 1,00 mm.
Höhe der befliesbaren Kante: 13 mm
Höhe der Sichtkante: 15 mm
Dreieck mit gleichen Schenkeln   Kategorie I
Edelstahl
Winkelprofil
Typ
Schenkellängen mm: Abschlussprofil Art.-Nr.: Preis/m:
CFDW-GS-310 310 x 220 x 220 mm als Winkelprofil 143001 € 45,39
CFDW-GS-355 355 x 250 x 250 mm als Winkelprofil 143002 € 49,74
CFDW-GS-395 395 x 280 x 280 mm als Winkelprofil 143003 € 52,32
CosmoFil - Duschablagen zum Einarbeiten in den Fliesenbelag
Dreiecks Ausbildung mit Abschluss als Quadroprofil
Typ CFDQ-GS mit gleichen Schenkeln
gleichschenklige und befliesbare Duschablagen aus Edelstahl gebürstet,
zum neuverfliesen oder nachträglichem Einbau,  Abschluss als Winkelprofil,
befliesbar mit handelspblichen Fliesen bis max. 11 mm,  Materialstärke 1,00 mm.
Höhe der befliesbaren Kante: 13 mm
Höhe der Sichtkante: 15 mm
Dreieck mit gleichen Schenkeln   Kategorie I
Edelstahl
Quadroprofil
Typ
Schenkellängen mm: Abschlussprofil Art.-Nr.: Preis/m:
CFDQ-GS-310 310 x 220 x 220 mm als Quadroprofil 143011 € 47,56
CFDQ-GS-355 355 x 250 x 250 mm als Quadroprofil 143012 € 51,91
CFDQ-GS-395 395 x 280 x 280 mm als Quadroprofil 143013 € 54,48
CosmoFil - Duschablagen zum Einarbeiten in den Fliesenbelag
Dreiecks Ausbildung mit Abschluss als Quadroprofil
Typ CFDQ-LS mit langem Schenkel
gleichschenklige und befliesbare Duschablagen aus Edelstahl gebürstet,
zum neuverfliesen oder nachträglichem Einbau,  Abschluss als Winkelprofil,
befliesbar mit handelspblichen Fliesen bis max. 11 mm,  Materialstärke 1,00 mm.
Höhe der befliesbaren Kante: 13 mm
Höhe der Sichtkante: 15 mm
Dreieck mit gleichen Schenkeln,  Ausführung links und rechts   Kategorie I
Edelstahl
Quadroprofil
Typ
Schenkellängen mm: Abschlussprofil Art.-Nr.: Preis/m:
CFDQ-LSL-340 340 x 160 x 300 mm als Quadroprofil 143014 € 51,03
CFDQ-LSR-340 340 x 160 x 300 mm als Quadroprofil 143015 € 51,03
CosmoFil - Duschablagen zum Einarbeiten in den Fliesenbelag
Dreiecks Ausbildung mit Abschluss als Winkelprofil
Typ CFDW-LS mit langem Schenkel
gleichschenklige und befliesbare Duschablagen aus Edelstahl gebürstet,
zum neuverfliesen oder nachträglichem Einbau,  Abschluss als Winkelprofil,
befliesbar mit handelspblichen Fliesen bis max. 11 mm,  Materialstärke 1,00 mm.
Höhe der befliesbaren Kante: 13 mm
Höhe der Sichtkante: 15 mm
Dreieck mit gleichen Schenkeln,  Ausführung links und rechts   Kategorie I
Edelstahl
Winkelprofil
Typ
Schenkellängen mm: Abschlussprofil Art.-Nr.: Preis/m:
CFDW-LSL-340 340 x 160 x 300 mm als Winkelprofil 143004 € 48,87
CFDW-LSR-340 340 x 160 x 300 mm als Winkelprofil 143005 € 48,87
Befliesbare Duschablagen bieten viele Vorteile. Für Bad- und andere
Wohnbereiche geeignet. Zur neu- und nachträglichen Montage.
Einfache Montage ohne Bohren
Zum Neu verfliesen und nachträglichen Montage
Toleranz bei nicht rechtwinkligen Wänden
Erhältlich in den Variationen Quadro- und Winkelabschluss
Aus gebürstetem rostfreien V2A-Edelstahl
In vielen Größen und Varianten verfügbar
In allen Wohnbereichen vielseitig einsetzbar
Hohe Langlebigkeit und enorme Stabilität
Winkelprofil Quadroprofil
rechts
links
rechts
links